
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0402 TERÇA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /2]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO Nº  21092022001-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado  a  empresa  A.H  DA  SILVA  ALMEIDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  Nº
05.539.627/0001-39,  com  endereço  Av.  Olavo  Sampaio  n  980  Centro,
Presidente  Dutra  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO  CONTRATO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA  ASSINATURA:  21  de
setembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01 PREFEITURA MUNICIPAL
DE  PRESIDENTE  DUTRA 02  PODER  EXECUTIVO  02.03  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO  EM  GERAL
04.122.0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04.122.0002.2013.0000 MANUTENÇÃO
E  FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02
Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR  TOTAL:  R$
355.386,25 (Trezentos e cinquenta e cinco mil trezentos e oitenta e seis reais
e  vinte  e  cinco  centavos).  PRAZO  DE VALIDADE  DO CONTRATO até  21 de
setembro  de  2023  a  contar  a  assinatura  do  contrato.  ASSINATURAS:  Pelo
Contratante:  Elias  Rodrigues  Lima  –  Assessor  Executivo  e  Ordenador  de
Despesas  e  Pela  Contratada:  Heloisa  da  Silva  Almeida,  Proprietária  da
empresa. Presidente Dutra – MA, 21 de setembro de 2022. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO Nº  21092022002-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado  a  empresa  J  R  CAMPOS  EIRELI,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  Nº
37.440.814/0001-57,  com  endereço  Avenida  Jose  Olavo  Sampaio,  nº  806,
letra  A  centro  –  Presidente  Dutra  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO
CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA
ASSINATURA:  21  de  setembro  de  2022.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02.03
SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO
EM  GERAL  04.122.0002  ADMINISTRAÇÃO  GERAL  04.122.0002.2013.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL:  R$  60.140,50 (Sessenta  mil  cento  e  quarenta  reais  e  cinquenta
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 21 de setembro de 2023 a
contar  a  assinatura  do  contrato.  ASSINATURAS:  Pelo  Contratante:  Elias
Rodrigues  Lima  –  Assessor  Executivo  e  Ordenador  de  Despesas  e  Pela
Contratada: JOANY REGO CAMPOS, Proprietária da empresa. Presidente Dutra
– MA, 21 de setembro de 2022. Publique-se.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATO: Páginas..................................1/2



1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0402 TERÇA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2022 [ PÁG. 2 /2]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO Nº  21092022003-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado a empresa  L. DE DOURADO DE CARVALHO, inscrito no CNPJ sob o Nº
03.396.957/0001-97,  com  endereço  Avenida  Campos  Dantas,  nº  1600  –
Campos  Dantas  –  Presidente  Dutra  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO
CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA
ASSINATURA:  21  de  setembro  de  2022.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02.03
SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO
EM  GERAL  04.122.0002  ADMINISTRAÇÃO  GERAL  04.122.0002.2013.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL:  R$  160.580,00 (Cento  e  sessenta  mil  quinhentos  e  oitenta  reais).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 21 de setembro de 2023 a contar a
assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias Rodrigues Lima
– Assessor  Executivo e Ordenador de Despesas e Pela Contratada:  Luciana
Dourado de Carvalho, Proprietária da empresa. Presidente Dutra – MA, 21 de
setembro de 2022. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO Nº  21092022004-PE PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado  a  empresa  VALDERI  G.  DE  SOUSA  -  ME,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  Nº
01.676.080/0001-52,  com  endereço  AV.  OLAVO  SAMPAIO  N  206,  CENTRO
PRESIDENTE  DUTRA  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO  CONTRATO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA  ASSINATURA:  21  de
setembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01 PREFEITURA MUNICIPAL
DE  PRESIDENTE  DUTRA 02  PODER  EXECUTIVO  02.03  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO  EM  GERAL
04.122.0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04.122.0002.2013.0000 MANUTENÇÃO
E  FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02
Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR  TOTAL:  R$
236.858,10 (Duzentos e trinta e seis mil oitocentos e cinquenta e oito reais e
dez centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 21 de setembro de
2023 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias
Rodrigues  Lima  –  Assessor  Executivo  e  Ordenador  de  Despesas  e  Pelo
Contratado: Valderi Gonçalves de Sousa, Proprietário da empresa. Presidente
Dutra – MA, 21 de setembro de 2022. Publique-se.


		2022-09-27T18:52:15-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




